

Nr	Rodzaj robót budowlanych	Jedn	Ilość	Cena jedn.	Wartość
A	MAGAZYN ODPADÓW STAŁYCH I METALI				
I	Ściana budynku B004 - REI 120				
1	Demontaż bramy stalowej	m2	11,00		
2	Demontaż okien stalowych	m2	8,00		
2	Zamurowanie otworów jw.cegłą gr. 24 cm	m2	19,00		
4	Tynk cementowo-wapienny obustronnie	m2	38,00		
5	Naprawa istniejącego tynku	m2	125,00		
II	Plac składowy 2650 m2				
1	Rozkucie istniejącej nawierzchni gr.25cm	m3	12,00		
2	Wykop pod ławy żelbetowe ścian	m3	43,00		
3	Wywóz i utylizacja gruzu i ziemi poza teren zakładu	m3	23,00		
4	Podbeton gr.10 cm	m3	2,00		
5	Ławy żelbetowe pod sianę	m3	9,00		
6	Budowa żelbetowych ścian wydzielenia ppoż. REI 240 gr. 25cm wys. 3,0mb	m2	90,00		
7	Zasypanie fundamentów	m3	32,00		
8	Podbudowa pod nawierzchnię z tłucznią	m3	14,00		
9	Wyrównanie istniejącej nawierzchni placu	m2	2 650,00		
10	Regulacja wysokościowa studzienek	szt.	6,00		
11	Skropienie podbudowy	m2	2 650,00		
12	Wykonanie warstwy wyrównawczej z asfaltobetonu gr. 6cm	m2	2 650,00		
13	Skropienie międzywarstwowe	m2	2 650,00		
14	Wykonanie warstwy ścieralnej z asfaltobetonu gr. 5cm	m2	2 650,00		
15	Ogrodzenie magazynu z siatki na słupkach stalowych wys. 2,0mb	mb	160,00		
16	Bramy wjazdowe dwuskrzydłowe 2 x 5 m w ogrodzeniu	szt.	3,00		
17	Dostawa i montaż opraw LED na wysięgnikach - ściana budynku Ciągarni	szt.	2,00		
18	Dostawa i montaż słupów oświetleniowych z oprawami LED	szt.	2,00		
19	Wykonanie instalacji zasilania opraw - montaż trasy kablowej i kabla (kabel dostarcza inwestor)	mb	200,00		
B	Magazyn gumy i tworzyw sztucznych				
1	Demontaż ogrodzenia z profili stalowych i siatki	m2	200,00		
2	Rozkucie istniejącej nawierzchni gr. 25cm	m3	22,50		
3	Wykop pod ławy żelbetowe ścian	m3	85,50		
4	Wywóz i utylizacja gruzu i ziemi poza teren zakładu	m3	22,50		
5	Podbeton gr. 10cm	m3	3,60		
6	Ławy żelbetowe pod sianę	m3	18,00		

7	Budowa żelbetowych ścian wydzielenia ppoż. REI 240 gr. 25cm wys. 3,0mb	m2	216,00		
8	Ogrodzenie magazynu z siatki na słupkach stalowych wys. 2,0mb	mb	20,00		
9	Bramy wjazdowe dwuskrzydłowe 2 x 5 m w ogrodzeniu	szt.	2,00		
10	Dostawa i montaż opraw LED na wysięgnikach	szt.	2,00		
11	Wykonanie instalacji zasilania opraw - montaż trasy kablowej i kabla (kabel dostarcza inwestor)	mb	200,00		
12	Zasypanie fundamentów	m3	63,00		
13	Podbudowa pod nawierzchnię z tłuczni	m3	27,00		
14	Odtworzenie nawierzchni betonowej gr. 25cm	m2	75,00		
15	Wykonanie odwodnienia placu z włączeniem do kanalizacji deszczowej (rozkucie drogi, wykop, rura fi	mb	15,00		

C	Magazyn odpadów palet i bębnow przy odlewni				
1	Demontaż siatki ogrodzeniowej i bramy	mb	140,00		
2	Naprawa, prostowanie słupków ogrodzenia	szt	40,00		
3	Malowanie słupków z rur fi 80 wys. 2,50mb	szt	40,00		
4	Montaż siatki ogrodzeniowej wys. 2,50 mb	mb	140,00		
5	Dostawa i montaż bramy dwuskrzydłowej z siatki 2,50 x 4,00 mb	szt	1,00		
6	Uzupełnienie ubytków w nawierzchni tłuczniem	m3	10,00		